Den genomsnittliga löptiden för utlåning till allmänheten uppgår till ca 2 år och 8 månader (2 år och 8 mån).

1 Omklassificering har skett 2018. Föregående års siffror är justerade, se fotnot under balansräkning för ytterligare information.

   55

DE LAGE LANDEN FINANS AB ÅRSREDOVISNING 2018

Noter

DE LAGE LANDEN FINANS AB ÅRSREDOVISNING 2018

Noter

Leasingobjekt avseende finansiella och operationella leasingavtal

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 18 346 048 16 707 447

Inköp under året 6 807 456 5 764 615

Årets försäljning/utrangering -4 729 693 -4 083 350

Omräkningsdifferens 369 663 -42 664

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 20 793 474 18 346 048

Ingående ackumulerade avskrivningar 6 867 912 6 350 197

Årets försäljning/utrangering -3 417 228 -2 967 536

Årets avskrivningar 3 975 405 3 587 589

Omräkningsdifferens 117 954 -40 904

Utgående ackumulerade avskrivningar 7 544 043 6 929 346

Utgående planenligt restvärde före nedskrivningar 13 249 431 11 416 702

Ackumulerade avskrivningar över plan 0 0

Bokfört värde före nedskrivningar 13 249 431 11 416 702

IAS 39 IFRS 9

Stadie 1 Stadie 2 Stadie 3 Summa

Ingående ackumulerade nedskrivningar 61 434 61 434

Övergång till IFRS 9 per 2018-01-01 omklassificering av ingående balans -61 434 28 395 15 669 17 371 0

Övergång till IFRS 9 per 2018-01-01 10 630 5 866 16 495

Justerad ingående balans efter övergång till IFRS 9 0 39 024 21 534 17 371 77 929

Omklassificering -6 634 -3 661 -2 953 -13 248

Årets nedskrivningar 912 503 4 041 5 456

Omräkningsdifferens 479 264 474 1 217

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 33 781 18 641 18 933 71 355

Bokfört värde leasingobjekt 13 178 076

KSEK 2018 2017

Inventarier

Ingående ackumulerat anskaffningsvärde 18 740 20 155

Inköp under året 3 653 1 477

Årets försäljning/utrangering 0 -2 848

Omräkningsdifferens 79 -44

Utgående ackumulerat anskaffningsvärde 22 472 18 740

Ingående ackumulerade avskrivningar 12 240 12 725

Årets försäljning/utrangering 0 -2 785

Årets avskrivningar 3 015 2 341

Omräkningsdifferens 57 -41

Utgående ackumulerade avskrivningar 15 311 12 240

Utgående planenligt restvärde 7 161 6 500

Bokfört värde 7 161 6 500

Not 15   Materiella anläggningstillgångar

Några nedskrivningar, uppskrivningar eller överföringar har ej förekommit.